

**Reparatia partiala a straziilor  
Tineretei, Viilor, Ion Creanga,  
Pacii din satul Chircaesti raionul  
Causeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1  
Intretinerea cailor de acces**

Valoarea de deviz 689 917,11 lei.

Intocmit in prețuri curente 07.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Strada Tineretei</b>				
		<b>1.1. Pregatirea platformei</b>				
1	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3	0,400	58,80 0,00	23,52 0,00
2	TsC16A1	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg, I si II	100 m3	1,130	2 392,00 0,00	2 702,96 0,00
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,130	1 908,00 0,00	2 156,04 0,00
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	186,370	6,96 0,00	1 297,14 0,00

1	2	3	4	5	6	7
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,530	122,85 0,00	925,08 0,00
		<b>Total Pregatirea platformei Inclusiv salariu</b>				<b>7 104,72</b>
		<b>1.2. Impetruirea</b>				
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,753	1 466,44 0,00	1 104,23 0,00
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	75,300	377,21 22,20	28 403,91 1 671,66
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,530	9 873,98 296,40	74 351,08 2 231,89
		<b>Total Impetruirea Inclusiv salariu</b>				<b>103 859,18 3 903,55</b>
		<b>1.3. Restabilirea betonelor</b>				
9	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	2,000	377,21 22,20	754,42 44,40
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	3,000	774,55 48,00	2 323,65 144,00
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	0,800	258,17 136,00	206,54 108,80
12	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm. Grosimea 10cm . Beton C20/25 / XC4+XM2+XF4 / D63	m3	2,000	1 724,10 211,60	3 448,20 423,20

1	2	3	4	5	6	7
13	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,020	1 908,00 0,00	38,16 0,00
14	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	3,300	9,21 0,00	30,39 0,00
		<b>Total Restabilirea betonelor Inklusiv salariu</b>				<b>6 801,36 720,40</b>
		<b>1.4. Amenajarea acostamentelor</b>				
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,300	122,85 0,00	528,25 0,00
16	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,430	1 466,47 0,00	630,58 0,00
17	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	2,156	1 003,01 184,00	2 162,49 396,70
		<b>Total Amenajarea acostamentelor Inklusiv salariu</b>				<b>3 321,28 396,70</b>
		<b>Total Strada Tineretei Inklusiv salariu</b>				<b>121 086,53 5 020,66</b>
		<b>2. Strada Ion Creanga</b>				
		<b>2.1. Pregatirea platformei</b>				
18	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3	0,400	58,80 0,00	23,52 0,00
19	TsC16A1	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de	100 m3	1,287	2 392,02 0,00	3 078,53 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg, I si II				
20	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,287	1 908,00 0,00	2 455,60 0,00
21	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	212,355	6,96 0,00	1 477,98 0,00
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,580	122,85 0,00	1 054,04 0,00
		<b>Total Pregatirea platformei Inklusiv salariu</b>				<b>8 089,66</b>
		<b>2.2. Impetruirea</b>				
23	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	8,580	1 466,40 0,00	12 581,74 0,00
24	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	85,800	377,21 22,20	32 364,62 1 904,76
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,580	9 873,98 296,40	84 718,76 2 543,11
		<b>Total Impetruirea Inklusiv salariu</b>				<b>129 665,08 4 447,87</b>
		<b>2.3. Restabilirea betonelor</b>				
26	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	4,000	377,21 22,20	1 508,84 88,80
27	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	6,000	774,55 48,00	4 647,30 288,00

1	2	3	4	5	6	7
		impanare si innoiroire				
28	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	32,000	258,17 136,00	8 261,52 4 352,00
29	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm. Grosimea 10cm . Beton C20/25 / XC4+XM2+XF4 / D63	m3	4,000	1 724,10 211,60	6 896,40 846,40
30	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,040	1 908,00 0,00	76,32 0,00
31	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	6,600	9,21 0,00	60,78 0,00
		<b>Total Restabilirea betonelor Inclusiv salariu</b>				<b>21 451,17 5 575,20</b>
		<b>2.4. Amenajarea acostamentelor</b>				
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,900	122,85 0,00	601,97 0,00
33	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,490	1 466,43 0,00	718,55 0,00
34	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	2,450	1 003,00 184,00	2 457,35 450,80
		<b>Total Amenajarea acostamentelor Inclusiv salariu</b>				<b>3 777,85 450,80</b>
		<b>Total Strada Ion Creanga Inclusiv salariu</b>				<b>162 983,76 10 473,87</b>
		<b>3. Strada Viilor</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>3.1. Pregatirea platformei</b>				
35	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3	0,400	58,80 0,00	23,52 0,00
36	TsC16A1	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg, I si II	100 m3	0,750	2 392,00 0,00	1 794,00 0,00
37	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,750	1 908,00 0,00	1 431,00 0,00
38	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	123,750	6,96 0,00	861,30 0,00
39	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,000	122,85 0,00	614,25 0,00
		<b>Total Pregatirea platformei Inklusiv salariu</b>				<b>4 724,07</b>
		<b>3.2. Impetruirea si betonarea</b>				
40	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,570	1 466,35 0,00	835,82 0,00
41	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	85,500	377,21 22,20	32 251,46 1 898,10
42	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,700	9 873,98 296,40	56 281,69 1 689,48



1	2	3	4	5	6	7
43		Material lemnos imbibat cu bitul pentru rosturi 78m x 0,1m x 0,02m,norma de consum 1,05	m3	0,156	5 250,00 0,00	819,00 0,00
44	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm. Grosimea 10cm . Beton C20/25 / XC4+XM2+XF4 / D63	m3	57,000	1 724,10 211,60	98 273,70 12 061,20
		<b>Total Impetruirea si betonarea Inklusiv salariu</b>				<b>188 461,69 15 648,78</b>
		<b>3.3. Amenajarea acostamentelor</b>				
45	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,200	122,85 0,00	393,12 0,00
46	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,320	1 466,31 0,00	469,22 0,00
47	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	1,600	1 003,00 184,00	1 604,80 294,40
		<b>Total Amenajarea acostamentelor Inklusiv salariu</b>				<b>2 467,17 294,40</b>
		<b>Total Strada Viilor Inklusiv salariu</b>				<b>195 652,93 15 943,18</b>
		<b>4. Strada Pacii</b>				
48	DI84A	Repararea manuala a suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti de beton asfaltic BA 16	m2	220,000	285,52 46,20	62 814,40 10 164,00
49	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	12,000	6,96 0,00	83,52 0,00
		<b>Total Strada Pacii Inklusiv salariu</b>				<b>62 897,92 10 164,00</b>

		Прямые затраты	p.	542 621,25
--	--	----------------	----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		CASS (Π3) * 24 %	24,00 %			9 984,41
		Total Π3+CASS	100,00 +			552 605,66
		Cheltuieli de regie (Toatl) * 2 %	2,00 %			11 052,11
		Total Π3+CASS+Cheltu	100,00 +			563 657,77
		Beneficiu de deviz (Total) * 2 %	2,00 %			11 273,16
		Total Π3+CASS+Cheltu+Benefi	100,00 +			574 930,93
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			114 986,19
		<b>Total deviz:</b>				<b>689 917,11</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>41 601,71</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Reparatia partiala a straziilor  
Tineretei, Viilor, Ion Creanga,  
Pacii din satul Chircaesti raionul  
Causeni**

Formular N

(denumirea obiectivului)

WinCm

**Deviz local de resurse № 2-1  
Intretinerea cailor de acces**

**Valoarea de deviz 689 917,11 le**

Intocmit in prețuri curente 07.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № 2-1:</b>						

**Manopera :**

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	47,560	80,00	3 804,8
2.	7129020012800	Pavator	h-om	100,662	60,00	6 039,7
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	169,400	60,00	10 164,0
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	119,700	60,00	7 182,0
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	91,134	80,00	7 290,7
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,200	80,00	656,0
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	107,741	60,00	6 464,4
<b>Total manopera</b>						<b>41 601,71</b>

**Materiale:**

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	25,740	1 900,00	48 906,00
2.	11202062010361	Savura	m3	21,810	205,00	4 471,05
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,810	400,00	8 724,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,918	400,00	367,20
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	412,209	400,00	164 883,60
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	11,430	400,00	4 572,00
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,014	350,00	5,04
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	32,715	350,00	11 450,25
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	333,472	200,00	66 694,32
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,066	4 600,00	301,76
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,656	4 500,00	2 952,00
12.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,066	4 500,00	295,20
13.	2320187315789	Decofrol	kg	3,936	2,00	7,87
14.	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	173,800	10,00	1 738,00
15.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	63,504	1 500,00	95 256,00
16.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,920	36,00	177,12
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,200	33,33	273,31
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	126,283	5,00	631,42
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,300	5,00	31,50
20.	548755565	Material lemnos imbibat cu bitul pentru rosturi 72m x 0,1m x 0,02m	m3	0,164	5 000,00	819,00
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>412 556,63</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,880	600,00	528,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	39,226	650,00	25 497,22
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,620	320,00	1 478,40
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	40,970	350,00	14 339,43
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	59,105	100,00	5 910,51
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	24,427	300,00	7 328,16
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	13,282	450,00	5 977,13
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	15,393	400,00	6 157,12
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	23,344	360,00	8 403,95
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,168	390,00	65,52
11.	29522700076111	Distribuitoer de criblura	h-ut	2,312	200,00	462,38
12.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	13,282	300,00	3 984,75
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	12,704	300,00	3 811,11
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,064	300,00	4 519,23
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>88 462,91</b>

Прямые затраты	P.	542 621,25
CASS (ПЗ) * 24 %	24,00 %	9 984,41
Total ПЗ+CASS	100,00 +	552 605,66
Cheltuieli de regie (Toatl) * 2 %	2,00 %	11 052,11
Total ПЗ+CASS+Cheltu	100,00 +	563 657,77
Beneficiu de deviz (Total) * 2 %	2,00 %	11 273,16
Total ПЗ+CASS+Cheltu+Benefi	100,00 +	574 930,93
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	114 986,19

**Total deviz:**

**689 917,11**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia partiala a straziilor Tineretei, Viilor, Ion Creanga, Pacii din satul Chircaesti raionul Causeni**      **Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Strada Tineretei</b>				
		<b>1.1. Pregătirea platformei</b>				
1	TsC50B	Repararea și întreținerea drumurilor naturale la transportarea pământului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			58,80 0,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	350,00	4,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	390,00	54,60
2	TsC16A1	Săptura mecanică în taluzurile debleelor, inclusiv îndepărtarea pământului rezultat din săptura, precum și politura mecanică a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru și înălțimea taluzului, de sub 200 m lungime și < 1,5 m înălțime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I și II	100 m3			2 392,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6800	650,00	2 392,00
3	TsC02D1	Săptura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 908,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	400,00	1 908,00
4	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanța de 10 t la distanța de: 1 km	t			6,96 0,00
	3410540000007	Autobasculanța-10t	h-ut	0,0232	300,00	6,96
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2			122,85 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
		<b>1.2. Impetruirea</b>				
6	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urmă	100 m3			1 466,44 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,41
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	360,00	572,41
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,61
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip	m3			377,21 22,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	60,00	22,20
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	5,00	1,16
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0.0-7.0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 873,98
						296,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	350,00	525,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	205,00	205,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	100,00	271,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<b>1.3. Restabilirea betonelor</b>				
9	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			377,21
						22,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	60,00	22,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	5,00	1,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			774,55
						48,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	60,00	48,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	400,00	40,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,00	508,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			258,17
						136,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,00	20,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	80,00	116,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	36,00	5,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	33,33	8,33
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	2,00	0,24
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 600,00	9,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,00
12	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in stratul cu grosimea de 5-20 cm. Grosimea 10cm . Beton C20/25 / XC4+XM2+XF4 / D63	m3			1 724,10
						211,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,9000	60,00	114,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 500,00	1 512,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,50
13	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 908,00
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	400,00	1 908,00



1	2	3	4	5	6	7
14	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
		<b>1.4. Amenajarea acostamentelor</b>				
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
16	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 466,47
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	360,00	572,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,63
17	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			1 003,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	80,00	184,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	650,00	819,01
		<b>2. Strada Ion Creanga</b>				
		<b>2.1. Pregatirea platformei</b>				
18	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			58,80
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	350,00	4,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	390,00	54,60
19	TsC16A1	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg, I si II	100 m3			2 392,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6800	650,00	2 392,02
20	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 908,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	400,00	1 908,00
21	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			6,96
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	6,96
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
		<b>2.2. Impetruirea</b>				
23	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 466,40
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	360,00	572,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108	h-ut	1,1920	300,00	357,60

1	2	3	4	5	6	7
24	DA06B2	cp) Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			377,21 22,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	60,00	22,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	5,00	1,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 873,98 296,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	350,00	525,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	205,00	205,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	100,00	271,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<b>2.3. Restabilirea betonelor</b>				
26	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			377,21 22,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	60,00	22,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	5,00	1,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
27	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			774,55 48,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	60,00	48,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	400,00	40,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,00	508,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	5,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
28	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			258,17 136,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,00	20,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	80,00	116,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	36,00	5,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	33,33	8,33
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	2,00	0,24
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 600,00	9,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,00
29	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm. Grosimea 10cm . Beton C20/25 / XC4+XM2+XF4 /	m3			1 724,10 211,60



1	2	3	4	5	6	7
		D63				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,9000	60,00	114,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1.0080	1 500.00	1 512.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,50
30	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 908,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	400,00	1 908,00
31	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
		<b>2.4. Amenajarea acostamentelor</b>				
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
33	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 466,43
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,42
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	360,00	572,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,61
34	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			1 003,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	80,00	184,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	650,00	819,00
		<b>3. Strada Viilor</b>				
		<b>3.1. Pregatirea platformei</b>				
35	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3			58,80
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	350,00	4,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	390,00	54,60
36	TsC16A1	Saptura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I si II	100 m3			2 392,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6800	650,00	2 392,00
37	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 908,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	400,00	1 908,00
38	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			6,96
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	6,96
39	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,85
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
		<b>3.2. Impetruirea si betonarea</b>				
40	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 466,35 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,37
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	360,00	572,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,58
41	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			377,21 22,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	60,00	22,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	5,00	1,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 873,98 296,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	350,00	525,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	205,00	205,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	100,00	271,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
43		Material lemnos imbibat cu bitul pentru rosturi 78m x 0.1m x 0,02m,norma de consum 1,05	m3			5 250,00 0,00
	548755565	Material lemnos imbibat cu bitul pentru rosturi 72m x 0,1m x 0,02m	m3	1,0500	5 000,00	5 250,00
44	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm. Grosimea 10cm . Beton C20/25 / XC4+XM2+XF4 / D63	m3			1 724,10 211,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,9000	60,00	114,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 500,00	1 512,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,50
		<b>3.3. Amenajarea acostamentelor</b>				
45	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,85 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
46	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 466,31 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,34
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	360,00	572,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,56
47	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina	100 m			1 003,00 184,00

1	2	3	4	5	6	7
		la 175 CP, in teren catg. III				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	80,00	184,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	650,00	819,00
		<b>4. Strada Pacii</b>				
48	DI84A	Repararea manuala a suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti de beton asfaltic BA 16	m2			285,52
						46,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	60,00	46,20
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1170	1 900,00	222,30
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	10,00	7,90
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0210	320,00	6,72
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	600,00	2,40
49	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			6,96
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	6,96

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.